§. 1.

Mnia in eo conspirant Jura, quod delicta punienda sint. Sæpius tamen rei, hinc fugientes dicti, commisso crimine, ante & post inquisitionem latitant, & effracto interdum carcere effugiunt, sicque fuga sibi salutem querere, & absentia justitiæ administrationem eludere conantur. Magistratus igitur tales fugitivos literis aut nuntiis, si constat, ubi commorantur, vel legitimis edictis. *l. 5. d. penis. l. 1. §. 2. ff. l. 1. l. 3. C. de requir. vel absent. damnand. Nov. 134. cap. 5. Blumlacher ad ord. Crim. art. 155. n. 3. & quidem prout loqui amant, per trinundinum, i. e. tribus nundinis, quæ nono quoque die celebrabantur, citare, confer. l. 10. de publ. jud. ibique Gothofredus in not. lit. 5. Matthæi de crim. lib. 48. tit. 13. de Accusat. cap. 7. §. 2. & cap. 9. Wissenbach ad Pandect. p. 2. Disp. 37. ib. 4. omnique porro ope eo niti debet, ut reos deprehensione, vel alio quocunque modo, emissis literis incarcerationis patentibus (Steck-Brief) cum descriptione personæ, in suam potestatem quam primum redigat. Ludovic. in der Einleitung zum peinlichen Proceß. Cap. 3. §. 2. & §. 3. adeo, ut reis etiam nondum citatis ad probandam innocentiam vel ad defensionem se offerentibus consultius salvus quoque conductus petitus concedatur, quam ut causa reis evadentibus plane maneat indecisa & impunita B. D. Grav. in Disp. de Salvo Conductu Judic. Sicher-Geleit zu und vom Recht. ib. 31. D. Hertius vol. 1. C. 432 n. 1. Interim bona in delictis gravioribus describuntur, recipiuntur & affervantur, ut si intra annum legitimè citati sui copiam non faciant, fisco illa vindicentur, usque adeo, ut post annum demum venientes & innocentiam docentes, pœnas quidem gravioris crimini, cujus insimulati, propositas evitent, sed bona non recuperent in pœnam contumaciæ, quod Edictis non paruerint. *l. 1. §. 2. l. f. de requirend. vel absent. damnand. l. 2. C. h. v. Blumlacher ad Ordin. Crimin. Art. 155. n. 5. & 6. ubi Jus Bavaricum consentiens adducit. Laurerb. in Colleg. Theor. Pract. §. 2. Joh. Voërius n. 1. d. 1. Quamvis confiscatio bonorum Jure novo in Nov. 134. cap. fin. excepto crimine perduellionis, sub-**

sublata, Frölich de Frölichsbürg in *Comment. ad Ord. Crim. P. 1. lib. 4. tit. 20. n. 2.* & annotatio bonorum in ordin. quidem crimin. *Art. 206.* approbata, ut reus mediis vivendi destitutus, eo facilius cogatur redire, sed tamen uxori & liberis necessaria alimenta cum præcitu Magistratus exinde suppeditanda, illisque administratio sub cautione concedenda, de bonis fideliter asservandis nec ad fugitivum ante causæ decisionem transferendis, nec per hoc fuga ejus instruat & juvetur, ac tandem bona proximis hæredibus excluso fisco relinquenda. Clafen & Kressl. *ad art. 206.* Thomas *ad tit. de requir. reis & absent. damnand.* à quo Jure Carolino Jus nostrum Württembergicum nonnisi in eo recedit, quod de consignatis fugitivi bonis sine speciali Serenissimi Dn. Ducis Mandato nemini aliquid dari permissum sit. *Ord. Provinc. Würt. tit. 24.* Lauterb. in *Diff. Jur. Commun. & Würtemb. in Causis Criminal. Diff. 11. n. 12. 13. & 14.* D. Majer in *Disput. de Contumacia* th. 30.